
ZARZĄDZENIE NR 158/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2023 r. póz. 1270 ze zm.) oraz § 16 i 17 Uchwały Nr
LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały
budżetowej na 2023 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr LIY/419/2023 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 12 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 7/2023 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 13 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia l lutego 2023 roku, Uchwałą Nr LY/424/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 10 lutego
2023 roku, Uchwalą Nr LYI/432/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 lutego 2023 roku,
Zarządzeniem Nr 29/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 lutego 2023 roku,
Zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 marca 2023 roku, Uchwałą
Nr LVII/440/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2023 roku, Uchwałą
Nr LYIII/449/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 74/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 91/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 maja 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 111,2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 115/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia l czerwca 2023 roku, Uchwałą
Nr LX/463/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 135/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 145/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 11 lipca 2023 roku, Uchwałą nr
LXI/476/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 lipca 2023 roku oraz Zarządzeniem
Nr 152/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 21 lipca 2023 roku wprowadzam następujące
zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 75.244,98 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta i Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 71.459.170,37 zi.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 75.244,98 zt, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 0,00 zi, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 85.554.355,24zł.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr LXI/476/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 lipca
2023 roku, kwotę "56.612.499,39 zł" zastępuje się kwotą "56.687.744,37 zł".

4. W § l ust. 2 pkt l Uchwały Nr LXI/476/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 lipca
2023 roku, kwotę "58.903.096,26 zł" zastępuje się kwotą " 58.978.341,24 zł".

5. Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz
pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tóg
'M

Id: 6556C384-D909-46DC-AB70-B78F76D56343. Podpisany Strona l





Uzasadnienie

Wprowadzono do budżetu środki w wysokości 75.244,98 zł otrzymane z Funduszu Pomocy na

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na następujące zadania;

- 4,98 zł na Profil Zaufany i Rejestr Danych Kontaktowych,

- 75.240,00 zł na wypłata świadczeń z tytułu zakwaterowania i wyżywienia.

W rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze przeniesiono wydatki bieżące w kwocie 5.740,00 zł na
wydatki bieżące w rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

z przeznaczeniem na umieszczenie dziecka w placówce.

W rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach przeniesiono wydatki bieżące
w kwocie 300,00 zł do grupy świadczenia na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na zwrot
kosztów podróży służbowej.

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej dokonano zmian

w następujących działach:

- 855 - Rodzina,

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Id: 6556C384-D909-46DC-AB70-B78F76D56343. Podpisany Strona l





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 sierpnia 2023 r.
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

B

bieżące

750

852

2100

2100

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z uciziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji s środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. "! pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie iub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/di mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące razem:]

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

468 767,00

0,00

468 767.00

0,00

1 175,00

1 072 967.99

0,00

1 072 967,99

0,00

360 786,00

56612499,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

4.98

0.00

4,98

0.00

4,98

75 240,00

0,00

75 240,00

0,00

75 240,00

75 244,98

0.00

468771,98

0.00

468771,98

0,00

1 179,98

1 148 207,99

0,00

1 148207,99

0.00

436 025.00

56 687 744,37

0,00

majątkowe

majątkowe razem:]

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14771 426,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

14771 426,00

0,00

Strona 1 z 1





Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pKt 2 i 3

71 383 925,39

0,00

0,00

0,00

75 244,98

0,00

71459170,37

0,00

(* ko! 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 sierpnia 2023 r

Dział

1

750

852

855

Rozdział

2

7509S

85295

BS508

65510

5
/

gmpa

3

81PZB

B1P2B

B1WIP

B1P2B

Nazwa

4

Administracja publiczna

Pozostała działalność

wydatki bietąoe jednostek
budistowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pomoc społeczna

Pozostała działa[nośi

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i sktadhi od
nich naliczane

Rodzina

Rodziny zastępcze

wydatki biei^ce jednostek
budżetowych związane t
realizacją ich statutowych
zadań

Działalność placiwek
opiekuńczo-wychowawczych

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pmid zmianą

zmniejszsnis

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniĄSzenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejsrenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed im ia na

zmniejszenie

Bwi^tezenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
7 927 a2S,96

0,00

4,98

7 927 830,94

711 324,60

0,00

4,&S

711 329,53

128 532,60

0,00

4,98

123 S37.5B

4064931,25

0,00

75 240,00

4140171,25

492 295,82

0.00

75 240,00

567 535.S2

115188,82

0,00

75 000,00

190 1SB,S2

6 3G6.00

0,00

240,00

6 606,00

5240105,83

-S 740,00

5 740,00

5240105,83

70 SOO.OO

-S 740,00

0,00

es oeo.oo

70 S00,00

-5 740,00

0,00

85 OSO .00

0,00

0,00

5 740,00

S 740,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
7 TM 101,96

0,00

4.98

7774106,94

es3 eoo,so

0.00

4,98

683 605.S8

128 532,60

0,00

4,9B

12S S37.58

4 053 570,25

0,00

75 240,00

4 128 810,25

480 934,32

0,00

7S 340.00

556174,32

115 1&S.8Z

0,00

75 000,00

isoiss,a2

6 366.00

0,00

240.00

S S06.00

S 140 105,83

-5 740,00

E 740.00

S 140 105,S3

70 800,00

-S 740.00

0,00

65 060,00

70 800,00

-5 740.00

0,00

65 060,00

0,00

0.00

5 740,00

S 740,00

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
S 943 733.S6

0,00

4,aa

6 943 738,94

128 532,60

0,00

4,98

128 537,58

128S32.60

0,00

4.98

12BS37,5B

2 793 893,82

0,00

75 240,00

2869133,33

121 554,82

0,00

75 240,00

1S6 794.82

HS18S.B2

0,00

75 000,00

190133,82

e 3ES.OO

0,00

240,00

6 606.00

932 242,00

-5 740,00

5 740,00

932 242.00

70 800.00

-5 740,00

0,00

65 060.00

70 800,00

-S 740,00

0,00

65 060,00

o,ao

0,00

S 740,00

5 740,00

z tego:

wynagrodzenia
l składki od

nich naliczane

8
5197709,36

0.00

0.00

3197709,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 S91 371,00

0,00

240,00

1 591 611,00

6 366,00

0,00

240,00

6 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 366,00

o.ao

240,00

G SOS .00

716149,00

0,00

0,00

716 149,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki
związane z

reaiizatją ich
statutowych

zadań:

9
1 74S B24.60

0.00

4,93

1 746 029.58

128 532,60

0,00

4,98

128537,58

128 532.60

o,oa

4.9B

128 S37,SB

1 202 522,82

0,00

75 000.00

1 277 522,82

11S 188.82

0,00

75 000.00

1S01BB,82

11S18S,B2

0,00

75 000,00

1S01BB,B2

0,00

0,00

0,00

0.00

216093,00

-5 740.00

S 740,00

216093,00

70 800,00

-5 740.00

0,00

65 060,00

70 300,00

-S 740.00

0.00

65 060,00

0.00

0,00

5 740,00

5 740,00

dotacje na
zadania
bieżące

10
394 068,00

0.00

0.00

394 068,00

394 068,00

0.00

o,oa

394 068,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

1G3 300,00

0.00

0,00

163 S00,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

świadczenia
na rzecz osib

fizycmych;

11
43S 300,00

0,00

0,00

436 300.00

161 000.00

0,00

0.00

161 000.00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 256 076,43

0,00

0,00

1 258 076,43

359 3SO,00

0,00

0,00

359 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018538,00

0,00

0,00

401B58S,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z uddafem
śro<ll<Ńw,o

których mowa
w art. S ust. 1

pM 2 i 3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

1 600.00

D, 00

0.00

1 600.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 475,83

0,00

0,00

25 475.S3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OQ

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

wypłaty z
tytuh

poręczeń i
gwarancji

13
0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

B.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00





Ddat

1

900

Rozdział

2

90004

s
/

gmpa

3

B1PZ8

B1PZ8

S3SOF

Nazwa

4

wydatki bieżące jednostek
budietowych związane z

realizacją ich stalutowych
zadań

Gospodarka komunalna i
ochrona środowska

Utizymanie zieleni w
miastach i gminach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realnacją ich statutowych
aadan

świadczenia na rzecz osfib

fizycznych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmraeiszeme

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

imiększenie

po zmianach

paed zmianą

zmniej»mic

zwi^tezenie

po zmianach

preed zmianą

zmniejszenie

zwięiozenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejsgenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
0,00

0,00

S 740,00

5 740,00

11 577 969,7S

-300,00

300,00

11 577969,78

201 500.00

-300,00

300,00

201 500,00

151 300,00

.300,00

0,00

1S1 000,00

200,00

0.00

300,00

500,00

SS 479110,26

-6 040,00

B1 284,98

85 SS4 3SS,2A

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
0,00

0,00

5 740,00

S 740.00

9 073 440,78

-300,00

300,00

9 073 440.78

201 500.00

-300,00

300,00

201 soa,oo

151 300,00

-300,00

0,00

151 oao,oo

200,00

0,00

300,00

500,00

SS 903 09S,Z6

-6040.00

81 284,98

5B 978341,24

z tego:

wydatki
jsdnosłek

budżetowych

7
0,00

0.00

5 740,00

5 740.00

7 453 404,49

-300,00

0,00

7453104,49

201 300,00

-300.00

0.00

301 000.00

151 300,00

-300,00

0,00

151 000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

3B 636 734,34

-6 040,00

SO 984,98

3S 711 679.32

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
0,00

0,00

0,00

0,00

387 500.00

0,00

0,00

3S7 500,00

50 000,00

0.00

0,00

so ooo.oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0.00

0.00

18 326 766.93

0,00

240.00

13 3Z7 OOG,93

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
0,00

0.00

5 740,00

S 740,00

7 06S 904,48

-300.00

0,00

7 065 604,49

151 300,00

-300.00

0.00

151 000,00

151 300,00

-3on,oo

0,00

151 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 309 967,41

-6 040.00

80 744,98

2B 3M 672,39

ctotaqe na
zadania
bieżące

10
0,00

o,ao

0.00

0.00

1619336,29

0,00

0,00

1 619 836,23

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12342668,47

o,no

0,00

123426GS.47

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

0,00

0.00

0,00

o, no

200.00

0,00

3oo,oa

500,00

200,00

0,00

300,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

300,00

500,00

7 082 OSS.43

0,00

300,00

7 OS2 358,43

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust, 1

pkt2i3

12

0.00

0,00

0.00

0,00

o,oa

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z7 075,83

0,00

0,00

27 075,83

wypłaty z
tytuiu

poręczeń i
gwarancji

13
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 559,19

0,00

O.DO

99559,19

obsługa dh;gu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

a.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

715 000,00

0,00

0,00

715 000,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

2 504 529,00

0,00

0,00

2 SCW S2S,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

26 S76 014,00

0,00

0,00

2G5760U,00

z tego:

inwestyq'e i

zakupy
inwestycyjne

16

0.00

0,00

0,00

0,00

2 504 529,00

0,00

o,on

2 504 529,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 576 OU.OO

0,00

0,00

26 S76 014,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziatem
Środków, o

których mowa
w art. S ust. 1

pM2i3>

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

192 570,00

0,00

0,00

192570,00

zakup i
objęcie akcji i

udn'atów

1S

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spótek prawa
handlowego

19

o.oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

a.oo

0.00

0,00

0,00

0$

Strona 2 z 2





Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 158/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 8 sierpnia 2023 r.

Plan dochodów i wydatków
środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

I. Dochody

Dział

750

758

852

854

Paragraf

2100

2100

2100

2100

Nazwa

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem;

Plan ogółem

ł 179,98

556 557,00

436 026,00

25 296,00

1019058,98

H. Wydatki

Dział

750

801

Rodział

75095

80195

Grupa

paragrafów

1100

1100

1200

Nazwa

Nadanie nr PESEL

Wykonanie zdjęć

Profil Zaufany i Rejestr Danych

Kontaktowych
Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy- statutowe

Środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy" dotacje

Plan ogółem

408,62

691,80

79,56

252 859,00

124971,00





854 85495

1400

1300

1400

1300

Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy- wynagrodzenia

Wypłata świadczeń rodzinnych

Wypłata świadczeń 300+

Świadczenie pieniężne z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy
Zapewnienie posiłku dla dzieci i

młodzieży (dożywianie w szkołach l

przedszkolach)

Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane od wypłaty świadczeń

rodzinnych obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenie i składki od nich

naliczne związne z wypłatą

świadczeń 300+

Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane od wypłaty świadczeń

pieniężnych z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia

obywatelom Ukrainy

Stypendia i zasiłki dla uczniów z

Ukrainy
Razem:

178727,00

152510,00
6 9 ł 0,00

245 000,00

25 000,00

5010,00

956,00

640,00

25 296,00

l 019 058,98

^/rH^Kios
\1




